ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 140/2023

Publicada no DOE Nº 22026 em 25/05/2023

Categoria:  Qualidade Ambiental

Equipe técnica que analisará a Avaliação Integrada da Bacia Hidrográfica do Rio Chapecozinho e Rio do Mato

PORTARIA Nº 140/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente – IMA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º – DESIGNAR as servidoras, ESTER WARKEN BAHIA LOPES, Bióloga, GRAZIELA
COPETTI, Engenheira Sanitarista e Ambiental, TADE ANE DE AMORIM, Socióloga, para comporem
a equipe técnica que analisará a Avaliação Integrada da Bacia Hidrográfica do Rio Chapecozinho e Rio
do Mato (Processo IMA 00035747/2022).

Art. 2º – Os membros da Equipe Técnica exercerão as atividades sob supervisão do Gerente VOLNEY
JUNIOR BORGES DE BITENCOURT.

Art. 3º – A Equipe Técnica poderá solicitar informações técnicas aos demais servidores do Instituto,
mediante autorização do Diretor de Regularização Ambiental.

Art. 4º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1